Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №130

от 14.11.2018 г.
«О внесение изменений в Постановление №113

«Об утверждении  муниципальной программы

«Модернизация и развитие автомобильных

дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2019-2021 гг.»

от 30.10.2018 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 20.08.2013 г. №153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Богдановка», а также в целях модернизации и развитии автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление №113 «Об утверждении  муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 гг.» от 30.10.2018 г.» следующие изменения:

- в паспорте муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 гг.»  раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет  2389,6 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год –  600,0 тыс. руб.; 2020 год – 692,3 тыс. руб.; 2021 год – 1097,3 тыс. руб.».

- раздел №6 «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции: «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет  2389,6 тыс. рублей, в том числе по годам: 2019 год –  600,0 тыс. руб.; 2020 год – 692,3 тыс. руб.; 2021 год – 1097,3 тыс. руб.».

- перечень мероприятий к муниципальной программе «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 гг.»  изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

                         А.А. Екимов

 Приложение № 1
к муниципальной программе «Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области на 2019-2021 гг.»

Мероприятия по реализации муниципальной программы
«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 гг.»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Ожидаемый результат

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	всего

	1
	 Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

МБУ «Чистое село» сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	2019-2021 гг.

	600,0
	692,3
	1097,3
	2389,6
	Увеличение протяженности капитально отремонтированных дорог общего пользования в целях безопасности дорожного движения;

соответствие технических характеристик проезжей части отремонтированных дорог нормативным требованиям;
снижение уровня аварийности в вечернее и ночное время

	Итого по программе:

	600,0
	692,3
	1097,3
	2389,6